СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

Административная ул., д.9, деревня Десна, поселение Десеновское, Москва, 108818

Телефон: (495) 841-58-15   Факс: (495) 841-62-47   E-mail: desenovskoe@mail.ru   http://www.desenovskoe.ru

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2019 года № 13/6

Об утверждении графика приема
населения депутатами Совета
депутатов поселения Десеновское
на 1 квартал 2020 года

В соответствии с Уставом поселения Десеновское, Регламентом Совета
депутатов, утвержденным решением Совета депутатов поселения Десеновское
от 25 декабря 2018 года № 6/6,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов
поселения Десеновское на 1 квартал 2020 года (приложение).

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское
Журбенко Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича.

Глава поселения Десеновское

Г.С.Журбенко

Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Десеновское
от 24 декабря 2019 года № 13/6

График приема населения депутатами
Совета депутатов поселения Десеновское на 1 квартал 2020 года

Место приема Фамилия, имя, отчество
депутата Время приема

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
 Журбенко

Георгий Сергеевич
еженедельно вторник
с 10:00-12:00, четверг с 18:00-20:00

Совет депутатов,
ул. Дм. Кабалевского, д.18 а

Бурцев
Владимир Иванович

2-я среда месяца
с 18:00-20:00

 Фадеев
Александр Валерьевич

4-я среда месяца
с 16:00-18:00

ОСКАД - 2,
ул. Дм. Кабалевского, д.16, стр.1

Герасимова
Ирина Борисовна

1-я пятница месяца
с 15:00-17:00

ул. Дм. Кабалевского, д.22,
офис 200

Музыка
Борис Васильевич

понедельник – пятница
с 10:00-12:00, суббота с 11:00-12:00

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

Козлов
Павел Валерьевич

2-я среда месяца
с 18:00-20:00

Совет депутатов,
ул. Дм. Кабалевского, д.18 а

Ерко
Андрей Витальевич

4-й понедельник месяца
с 19:00-21:00

Лаврова
Елена Юрьевна

1-й вторник месяца
с 18:00-20:00

Гарипова
Оксана Михайловна

2-й вторник месяца
с 18:00-20:00

Школа № 1392 им. Дм. Рябинкина,
ул. Дм. Рябинкина, д.10

Бахарев
Денис Викторович

3-я среда месяца
с 16:00-18:00

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

ул. 2-я Нововатутинская, д.1,
подъезд 7, кабинет 4

Антонова
Виктория Николаевна

1-я и 3-я суббота месяца
с 11:00-13:00
8(926)094-66-44
antonova-duma@inbox.ru

 Юденков
Андрей Витальевич

3-й четверг месяца
с 19:00-21:00

ул. 2-я Нововатутинская, д.1,
подъезд 7, кабинет 4

Семин
Сергей Александрович

последний четверг месяца
с 19:00-21:00

Шумакова
Наталья Юрьевна

3-я среда месяца
с 15:00-17:00

 Салина
Оксана Николаевна

3-й вторник месяца
с 16:00-18:00

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4
ул. 2-я Нововатутинская, д.1,
подъезд 7, кабинет 4

Сухинин
Михаил Вячеславович

4-я среда месяца
с 16:00-18:00

ул. 2-я Нововатутинская, д.1,
подъезд 7, кабинет 4

Коломыцев
Александр Евгеньевич

1-й понедельник месяца
с 8:00-10:00

ул. 2-я Нововатутинская, д.1,
подъезд 7, кабинет 4

Цветкова
Наталия Петровна

3-й вторник месяца
с 18:00-20:00

Кулагина
Наталья Александровна

2-я среда месяца
с 18:00-20:00

ул. 2-я Нововатутинская, д.1,
подъезд 7, кабинет 4

д. Яковлево, д.2, 1-й подъезд,
1-й этаж

Акристиний
Наталья
Михайловна

3-я суббота месяца
с 15:00-16:00,

3-я пятница месяца
с 19:00-20:00